ZARZADZENIE NR 85/24
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRE

z dnia 30 wrzesnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy Dobre na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 22024 r.,

poz. 858 z pézn. zm./,
roku poz. 609 z pézn. zm. / art. 14 ust. 15 ustawy z

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym /t.j. Dz.U. 22024
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w zwiazku zkonfliktem zbrojnym na terytorium tego pafistwa /Dz.U z2024r., poz.167 zpoin. zm., §
9 pkt 3 uchwaty Nr XXXIX/420/23 Rady Gminy Dobre z dnia 28 grudnia 2023 r., zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonaé zmian w tabeli nr 1 do uchwaty Nr XXXIX/420/23 Rady Gminy Dobre z dnia 28 grudnia
2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Dobre na rok 2024pn. ,,Plan Dochodéw na 2024 rok.

Dzia
i

Rozdzia
1

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

195 146,84

75,51

195222,35

75495

Pozostata dziatalnos¢

5146,84

75,51

522235

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5146,84

75.51

522235

758

Rézne rozliczenia

15 112 013,37

13 884,00

15 125 897,37 ]

75814

Rdzne rozliczenia finansowe

286 227,37

13 884,00

300 111,37

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 585,00

13 884,00

54 469,00

852

Pomoc spoleczna

571 927,00

-319,00

571 608,00

85219

Oésrodki pomocy spotecznej

83 211,00

-319,00

82 892,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacjg¢ wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

83 211,00

-319,00

82 892,00

855

Rodzina

3 005 868,00

-215 549,00

2790 319,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

2722 000,00

-214 624,00

2507 376,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2697 000,00

-214 624,00

2482 376,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace nicktore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunéw

27 066,00

28,00

27 094,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 066,00

28,00

27 094,00

85516

System opieki nad dzie¢mi w wieku do
lat 3

256 481,00

-953,00

255 528,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwiazkéw powiatowo-gminnych)

71 481,00

-953,00

70 528,00

Razem:

51378 981,37

-201 908,49

51177 072,88
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Plan dochodow budzetu na 2024 rok po zmianach ogolem wynosi 51 177 072,88 zt w tym: dochody biezace
36 280 157.09 zi, dochody majatkowe 14 896 915,79 zi.

§ 2. Dokona¢ zmian w tabeli nr 2 do uchwaty Nr XXXI1X/420/23 Rady Gminy Dobre z dnia 28 grudnia
2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Dobre na rok 2024pn. ,,Plan Wydatkéw na 2024 rok”

D?m ozldzm Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznosé 12 739 986,00 0,00 12 739 986,00
60016 Drogi publiczne gminne 12 709 380,00 0,00 12 709 380,00
4210 Zakup materialdéw | wyposazenia 369 094,00 -20 000,00 349 094,00
4300 Zakup ustug pozostatych 94 195,00 20 000,00 114 195,00
750 Administracja publiczna 11 093 913,86 0,00 11 093 913,86
75011 Urzgdy wojewodzkie 344 03731 -109,89 343 927,42

3020 Wydatki oso’bowc niczaliczotic do 1 450,00 -109,89 1340.11
wynagrodzen
Urzedy gmin (miast i miast na

75023 prawach powiatu) 10 242 914,18 109,89 10 243 024,07

4270 Zakup ustug remontowych 69 700,00 -20 000,00 49 700,00

4300 Zakup uslug pozostatych 321 036,73 20 000,00 341 036,73

sa40 | Odpisy nazakladowy fundusz 100 000,00 109,89 100 109,89
$wiadczen socjalnych

754 Bezpl.eczenstwo publiczne i ochrona 790 009,11 75,51 790 084,62
przeciwpozarowa
75495 Pozostala dziatalnosé 5146,84 75,51 522235
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

4840 prowizyjne i wynagrodzenia 186.84 75.51 262 35
bezosobowe wyplacane w zwigzku z > ’ ?
pomocg obywatelom Ukrainy

801 Oswiata i wychowanic 18 498 604,92 13 884,00 18 512 488,92
80101 Szkoly podstawowe 11718 310,00 13 884,00 11 732 194,00
Wynagrodzenia i uposazenia

4740 wyplacane w zwigzku z pomoca 40 585,00 13 884,00 54 469,00

obywatelom Ukrainy
852 Pomoc spoleczna 1463 292,00 -319,00 1462 973,00
85219 Osrodki pomocy spolecznej 666 826,00 -319,00 666 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 461 000,00 266,60 460 733,40
pracownikow

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 85 649,50 -45,90 85 603,60

4120 | Skladkina Fundusz Pracy oraz 12 161,50 -6,50 12 155,00
Fundusz Solidarnosciowy

855 Rodzina 4092 884,00 -215 549,00 3 877 335,00
Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z

85502 i uszugllipentacyineepiomz 2839916,00 -214 625,00 2625 291,00
skiadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

3110 Swiadczenia spoleczne 2430 120,00 -201 501,00 2228 619,00

qo10 | Wynagrodzenia osobowe 159 830,00 -4 460,00 155 370,00
pracownikow

4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 218 300,00 -8 000,00 210 300,00

Aipg [Jiaknsiun i syons 4180,00 -663,00 3517,00
Fundusz Selidarmosciowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1,00 1 999,00

[ Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
: oplacane za osoby pobierajace
85513 niektore $wiadczenia rodzinne oraz za 27 066,00 29,00 27 095,00
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunéw
4130 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 27 066,00 29,00 27 095,00
85516 ggslft‘g opieki nad dzieémi w wicku 1153 581,00 953,00 1152 628,00

igip) [ ChEERiSSeaoihboNs 779 540,00 -953,00 778 587,00

pracownikéw
o Razem: | 6163622906 | -20190849 | 6143432057 1.
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Plan wydatkéw budzetu na 2024 rok po zmianach ogbtem wynosi 61 434 320,57 zt w tym: wydatki biezace
36 641 074,65 zt, wydatki majatkowe 24 793 245,92 zt
§ 3. Dokona¢ zmian w tabeli nr 3do uchwaly Nr XXXI1X/420/2023 Rady Gminy Dobre zdnia

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Dobre na rok 2024pn. ,,Plan dochodow zleconych
w roku 2024”

Dzia
1

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

855

Rodzina

2724 387,00

-214 596,00

2509 791,00

85502

Swiadezenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki

ubezpieczenia spolecznego

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

2 697 000,00

-214 624,00

2482 376,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
patistwa na realizacjg zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

gminnym) ustawami

(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-

2 697 000,00

-214 624,00

2482 376,00

85513

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekundw

27 066,00

28,00

27 094,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadarn zleconych gminie

gminnym) ustawami

(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-

27 066,00

28,00

27 094,00

Razem: |

3574404,58 | 21459600 | 3359 808,58 |

§ 4. Dokonaé zmian wtabeli nr 4 do uchwaly Nr XXXIX/420/2023 Rady Gminy Dobre zdnia
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Dobre na rok 2024pn. ,,Plan wydatkow zleconych
w roku 2024”

Dzia | Rozdzia | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
I I
855 Rodzina 2 724 387,00 -214 596,00 | 2509 791,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
85502 funduszu alimentacyjnego oraz skfadki na 2697000,00 | -214 624,00 | 2482376,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 2430120,00 -201 501,00 2228 619,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 60 930,00 -4 460,00 56 470,00
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoleczne 200 000,00 -8 000,00 192 000,00
4120 Skigdkl na Eundusz Pracy oraz Fundusz 1 580,00 -663,00 917,00
Solidarnosciowy
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
1 [ 85513 (y)pllacane za osoby pobierajace niektére 27 066,00 28,00 27 094.00
[ | éwiadczenia rodzinne oraz za osoby
| | pobierajace zasitki dla opiekunow
! | 4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 27 066,00 28,00 27 094,00
| Razem: 3574 404,58 -214 596,00 3359 808,58
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§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz

Kamil Wichrowski
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UZASADNIENIE

1. Dokonuje si¢ przeniesienia miedzy paragrafami wydatkoéw celem zabezpieczenia

prawidtowej realizacji budzetu w 2024 roku.
2. Zmian dokonano na podstawie pisma nr WF-1.3112.20.32.2024 z dnia 18.09.2024 r z

Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie w  sprawie dotacji na
dofinansowanie wynagrodzen w postaci dodatkéw motywacyjnych dla pracownikow
zatrudnionych w samorzadowych instytucjach opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 na lata
2024-2027.

3. Zmian dokonano na podstawie pisma nr WF-1.3112.20.35.2024 z dnia 20.09.2024 r z
Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie w sprawie dotacji przeznaczonej na
optacenie skfadki na ubezpieczenie zdrowotne.

4. Zmian dokonano na podstawie pisma nr WF-1.3112.20.38.2024 z dnia 23.09.2024 r z
Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie w sprawie dotacji na realizacjg
$wiadczen rodzinnych.

5. Zmian dokonano na podstawie pisma nr WF-1.3112.17.100.2024 z dnia 26.09.2024 r z
Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie w sprawie dotacji na
dofinansowanie wynagrodzen w postaci dodatkéw motywacyjnych dla pracownikow
jednostek organizacyjnych pomocy spofeczne;j.

6. Zmian dokonano na podstawie przelewu srodkéw z dnia 27.09.2024 r z Mazowieckiego
Urzedu Wojewoddzkiego w Warszawie na nadanie PESELU obywatelom Ukrainy.

Burmistrz

Kamil Wichrowski
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